
 

 

   

   

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH  
im. Marii Dąbrowskiej w Międzyrzecu Podlaskim 

tel. (83) 371 78 80, e-mail: szkola@zse.miedzyrzec.pl 

 

Uczniowski Ludowy Klub Sportowo-Turystyczny „Znicz” 
przy Zespole Szkół Ekonomicznych im. M. Dąbrowskiej w Międzyrzecu Podlaskim 

tel. (83) 371 78 80, e-mail: szkola@zse.miedzyrzec.pl 

 

  

  

ZZ  GG  ŁŁ  OO  SS  ZZ  EE  NN  II  EE  
DO MIKOŁAJKOWYCH ZAWODÓW STRZELECKICH  

O PUCHAR STAROSTY BIALSKIEGO 
NA DZIEŃ 6 GRUDNIA 2016 r. 

 
Drużyna nr .......... 

L.p. Imię i Nazwisko  
Data 

urodzenia 
Konkurencja 

Własna 
broń i 

amunicja 
(tak/nie) 

Podpis 
uczestnika  
– zgoda na 

udział w 
zawodach  

1      

2      

3      

4      
 

 

 
 
(Nazwa szkoły)……………………………………………………………………………………………..……………………………………………… 
  …………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

        Podpis opiekuna                    Podpis Dyrektora szkoły 
 
 
 ____________________  Pieczęć szkoły  __________________________ 

 
 
 
 

 

 


